quing pabz sacata narat. Ca
post quing milia

27

91
185

ab hostibz liberentur. Sacerdo
tes ergo eis prophetas verb sic allo
quuntur. Dicit dñs ergo qui in oive
gentia dñe pñant ut eoz mentes
ad diuinu opz extenderent. Iste
ob regem affutur pñat qui eos
iustitia iudicans ab inimic eruat.
Cum in gñi pro sua liberatione
et hostiu confusione gñe agit.
In illa u qui sanat contritos corde
plaudunt. Evangelium bñ resonat
qd. vñiliar amoz data e panibz
angeloz qñe referte sunt metes
bñz in offertorio. Dep fundis pñozes
ad deū clamāt ut hōr pane digni
fiant. In rōione. Dico vobis. Diuina
uox eis polluet q oīs eoz impleat.

De hoc officio *Sub gñi*
Enā ecclia tribulatio nem
xpiani populi s. colit quā sub
antipō sicut machabei sub an
tiocho passuro erit. Hinc aduēta
xpī pñm quibz pñnatiur p que
ab omni hostiu formidie eruat.
p fideles q sic consolatur. Dicit
dominus ego. e. ep. Cum in oīe
metes suas ad penitentiā extat
populanti quo remedia indulgēte
pñpant in latone signū xpī
eis iusticia eis pñntit et ipi in
gñi et alla de sua ereptione gñi
lantur. In euangeliō ipi ad xpī
fōflinisse et ab eo referti refert
quia tunc dñs gentes ad iudiciū
dei rōnuret et ab eo qui e panibz

vinis reficiuntur. Ideo euangeliū
de quing panibz legit q ab hinc
quing dñe ad natale dñi rōpñat
quo qī p9 quing etates celest. pane
fideles sanant. Ideo enā legitur
q semp nra festū andree euent
in mense in eodē euangeliō agit.
In ho mense iohānis bapt pñi
iustitiat p quem xpī in carne
benesse demonstratur. Vñ et aduēta
dñi ac natiuitas ei9 in hoc mense cele
brat. *Omnia prima aduēta dñi.*

Omnia prima de aduētu
dñi officiu de iohāne baptista
sumit sub rō psona ecclia rōmit.
Ad te leuau. Et in oratione rogat
ut xpī aduēmet gēng hūānū
a pñis erpiat. In epta noctem
fidelitatis pñessisse die fidei xpi
quae denūciat. In gñi. Verba ad
ipm xpī dicit nī ab eo baptista
dus aduēnt. Vñmisi qui x. v. t.
de9. In illa dēnu postulat ut
salutare suū + filiu hoīs ostēdat.
Euangeliū bñ rōgnit qd maria
Tino libri sui de iohāne sēbit. Et
mittit. Ali legunt euangeliū. Cū
appmquaret ultim qd etiam ad
uēntu dñi rōgnit pñt vñm.
Vñdicit qm uent in noīe dñi.
Offertoriū ad te dñe sac fiau iohā
nis resonat ubi aiab penitentiā deo
offerabat. In rōmuniōe terra fructū
dare. + maria xpī generare p
dicit. *Omnia secunda aduēta.*

Omnia

scietis qd veniet dñs et mane idē
 in futura vita videbitis gloriam
 eius. **U**n in ordo dicitur quem redēp
 tōem leti suscipimus veniēte quoq
 iudicem seculi videamus. **D**ue laōnes
 legunt qd xpc a pphib nascitur
 ab aphe nati p dicitur. ideo una a
 ppha/ altera ab aplo recitatur. **I**n
 gñā xpī natiab pmititur s in supmo
 mane videndus dicitur. **A**lla in vigiliis
 et in quatuor tempibz pnt ieiunium
 non tantat in diēta autē si euenit
 ut ob resurrectionem dñi canitur.
Euangelium et offertorium natiab
 natiab canit. **C**ommunis autem
 scdm xpi aduentum pmitit. **F**ave
 labitur gñā dñi. **De die natali dñi**